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CONCEPTO

2020

2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

5,704,482,815.45

12,421,103,739.68

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

uctura y Constr

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de,

en Proceso

5,704,482,815.45
5,217,687,434.13
4,794,513,192.59

4,022,096.07
68,910,069.22

13,848,291.30
330,233,262.43
6,160,512.10

10.42

486,795,381.32

672,590,075.69

672,590,075.69
1,727,593,554.12

1,727,593,554.12

(1,055,003,478.43)

659,304,050.26

659,304,050.26

502,513,232.07

502,513,232.07

12,421,103,739.68
11,686,464,930.02
10,222,222,878.83

23,486,685.44
436,835,419.91

39,448,313.90
893,210,532.54
5,815,558.90

65,445,540.50

734,638,809.66

224,838,148.92

224,838,148.92
420,352,031.66

9,832,044.00
410,519,987.66

(195,513,882.74)

1,884,726,499.09

1,884,726,499.09

1,055,780,628.32

1,055,780,628.32

156,790,818.19

828,945,870.77

(411,417,278.92)

1,608,280,198.25

1,196,862,919.33

1,368,070,797.69

240,209,400.56

1,608,280,198.25




